


У І семестрі 2025-2026 навчального року виховна робота на факультеті проводилась за 

Планом виховної роботи ФЕУ ОДАУ на 2025–2026 н.р. Головну роль у здійсненні виховної 

роботи відіграють куратори академічних груп. Ініціаторами і організаторами заходів з виховної 

роботи виступали також помічник декана з виховної роботи професор Марина Балджи та 

Студентська рада факультету під керівництвом Голови – студентки ІІ курсу Анни Маяровської. 

Куратори курсів та академічних груп: 

1) куратор групи МН 25.1_1 - доцент кафедри менеджменту, кандидат економічних 

наук, Телічко Наталя Олександрівна; 

2) куратор групи МН24.2_1 - доцент кафедри менеджменту, кандидат економічних 

наук, Дідур Ганна Іванівна; 

3) куратор групи МН24.2_2 - асистент кафедри менеджменту, кандидат економічних 

наук, Шевченко Валерій Володимирович; 

4) куратор групи МН23.3_1 - доцент кафедри менеджменту, кандидат економічних 

наук, Мельничук Оксана Іванівна; 

5) куратор групи МН23.3_2 - професор кафедри менеджменту, доктор економічних 

наук, Лівінський Анатолій Іванович; 

6) куратор групи МН22.4_1 - асистент кафедри менеджменту, кандидат економічних 

наук, Євтушок Ольга Василівна; 

7) куратор групи МН 25.1_М - доцент кафедри менеджменту, кандидат економічних 

наук, Найда Ірина Станіславівна; 

8) куратор групи МН 24.2_М - завідувач кафедри менеджменту, доктор економічних 

наук, Запша Галина Миколаївна;  

9) куратор групи МР25.1 - доцент кафедри менеджменту, кандидат наук з державного 

управління, Петрів Іван Михайлович; 

10) куратор групи МР24.2 - асистент кафедри менеджменту, Грекова Тетяна 

Миколаївна;  

11) куратор групи ОО 25.1 - доцент кафедри обліку і оподаткування, кандидат 

економічних наук, Гнатьєва Тетяна Миколаївна; 

12) куратор групи ОО 24.2 - доцент кафедри обліку і оподаткування, кандидат 

економічних наук, Найда Андрій Васильович; 

13) куратор групи ОО 23.3 - професор кафедри обліку і оподаткування, доктор 

економічних наук, Крюкова Ірина Олександрівна; 

14) куратор групи ОО 22.4 - доцент кафедри обліку і оподаткування, кандидат 

економічних наук, Гнатьєва Тетяна Миколаївна; 



15) куратор групи ОО 24.2_М - професор кафедри обліку і оподаткування, доктор 

економічних наук, Крюкова Ірина Олександрівна;  

16) куратор групи ЕК 25.1 - доцент кафедри економічної теорії і економіки 

підприємства, кандидат економічних наук, Шевченко Аліса Анатоліївна; 

17) куратор груп ЕК 24.2 - доцент кафедри економічної теорії і економіки 

підприємства, кандидат економічних наук, Петренко Ольга Павлівна; 

18) куратор групи ЕК 23.3 - доцент кафедри економічної теорії і економіки 

підприємства, кандидат економічних наук, Замлинська Ольга Володимирівна; 

19) куратор групи ЕК 22.4 - доцент кафедри економічної теорії і економіки 

підприємства, доктор філософії зі спеціальності 281 «Публічне управління та 

адміністрування» Осик Станіслав Володимирович; 

20) куратор груп ЕК 25.1_М, ЕК 24.2_М - професор кафедри економічної теорії і 

економіки підприємства, доктор економічних наук Балджи Марина Дмитрівна. 



І. ОРГАНІЗАЦІЙНО-ВИХОВНА РОБОТА 

 

1. Призначення кураторів і здійснення контролю за своєчасним початком роботи зі 

здобувачами. Наказ «Про призначення  кураторів академічних груп ОДАУ на 2025 – 2026 

навчальний рік» № 252 -заг. від 29 серпня 2025 р. 

2. Формування академічних груп студентів і здійснення контролю за своєчасним початком 

роботи з групами. Розпорядження В.о. декану ФЕУ №3 від «02»_вересня_ 2025 р.  «Про 

формування академічних груп студентів факультету економіки та управління». 

3. Розробка і затвердження плану виховної роботи факультету. Ухвалено Вченою радою 

ФЕУ. Протокол №1 від «15» вересня 2025 р. 

4. Оновлення списків здобувачів, що потребують особливого контролю: діти-сироти, 

позбавлені батьківського піклування, багатодітні сім’ї, діти-інваліди, з малозабезпечених сімей, 

діти-переселенці, діти воїнів та інші, 01.11.2025. 

5. Створення та подання: графіку освітнього процесу на новий 2025-2026 навчальний рік, 

графіку навчальних занять ЗВО, плану навчальних тижнів та плану виховної роботи у рамках 

навчального семестру. 

6. Заселення здобувачів до гуртожитків, 27.08.2025. 

7. Онлайн зустріч зі здобувачами щодо успішності в навчанні та ліквідації академічної 

заборгованості студентів за 2025-2026 навчальний рік. 

8. 23.08.2025 і 24.08.2025 р. разом зі Студрадою ФЕУ Одеського державного аграрного 

університету відзначено – День прапора України та День Незалежності України в онлайн-

форматі.  

 

 

 

 

 

 

 



 



9. 1.09.2025 р. - День Знань та урочиста посвята в студенти ОДАУ першокурсників. 

Зустріч НПП ФЕУ і членів Студради ФЕУ у змішаному форматі здобувачами та батьками, 

привітання з новим навчальним роком. Ознайомлення студентів з нормативними документами, 

що регламентують їх права та обов'язки; з особливостями навчального процесу в університеті під 

час воєнного стану. 

 

 

10. 10.09.2025 р. - зустріч здобувачів перших курсів першого (бакалаврського) та другого 

(магістерського) рівнів вищої освіти з в.о. ректора Брошковим М.М.  

 



11. 11.09.2025 р. - організація і проведення зустрічі з практиком Володимиром Балтажи - 

керівником відділу розвитку закупівель в Україні ТОВ «Грано Солюшн» – компанії, що 

спеціалізується на експорті зернових, бобових та інших культур і активно співпрацює з 

українськими фермерами. 

 

 

12. 5.09.2025 року на освітньому компоненті «Циркулярна економіка» для магістрів 

спеціальності Економіка факультету економіки та управління ОДАУ відбулася бінарна лекція, 

яку прочитали Ольга Петренко – доцент кафедри економічної теорії та економіки підприємства 

ОДАУ і Віктор Замлинський – професор кафедри економіки промисловості ОНТУ, наукові 

інтереси якого зосереджені на тематиці циркулярної економіки та продовольчої безпеки. Такий 

формат взаємодії дав можливість магістрам отримати сучасні наукові знання та практичні кейси 

для розвитку компетентностей, необхідних майбутнім економістам. 

 



 13. 18.09.2025 року факультет приймав в гостях Павла САХАЦЬКОГО - керівника 

Продуктового Маркетингу IT компанії Readdle Labs (London. UK). Практиком прочитана лекція 

на тему: "Маркетинг як сфера професійної діяльності". Здобувачі зацікавились сучасними 

підходами у реалізації прикладних завдань. Запрошені гості із інших закладів вищої освіти 

(Карпатського національного університету ім. Василя Стефаника) виступили з вітальними 

словами. 

 

 

14. 19.09.2025 р. відбувся міні-турнір - Кубок ректора ОДАУ з волейболу. Збірна 

факультету приняла участь в турнірі. 

 



15. 24.09.2025 р. Фундаментальна бібліотека ОДАУ провела захід на платформі ZOOM 

за темою: «Сторінки історії ОДАУ: з чого все починалось» для НПП і здобувачів ФЕУ. 

 

 

16. 25.09.2025 р. кафедрою економічної теорії і економіки підприємства організовано 

проведення НАУКОВО-ПРАКТИЧНОГО КРУГЛОГО СТОЛУ на тему: "МІЖНАРОДНІ ТА 

НАЦІОНАЛЬНІ ЕКОНОМІЧНІ ТРЕНДИ ЦИФРОВІЗАЦІЇ АГРАРНОГО СЕКТОРУ". В роботі 

прийняли участь науковці з ЗВО, практики та здобувачі Освітніх програм ФЕУ. 

 



17. 26.09.2025 р. здобувачі спеціальностей D3 "Менеджмент" та С1 "Економіка" в рамках 

ОК "Психологія" успішно пройшли онлайн-курс на платформі EdEra "Діалоги без тривги". 

  

 

18. 30.09.2025 р. Балджи М.Д. було проведено економічну гру зі здобувачами І і ІІ курсів 

ОПП «Економіка» і «Облік і оподаткування». 

 

 

19. 1.10.2025 р. Загальноуніверситетська кураторська година була присвячена Дню 

захисників і захисниць України та День Українського козацтва. Фундаментальна бібліотека 

ОДАУ провела захід на платформі ZOOM за темою: Лицарі духу – вчора, сьогодні, завжди. 



 

 

20. 2.10.2025 р. здобувачі факультету мали змогу відвідати Шабську ферму і сироварню. 

Віртуальну екскурсію провела маркетолог ТОВ "Шабська ферма" Берназ Наталія Сергіївна.  

 

 

21. 9.10.2025 р. відбулася чергова зустріч із практиком – Оксаною Турчиною, CEO 

Центру Кар’єри, директором Департаменту людського капіталу в Об’єднанні організацій 

роботодавців Одеської області. 

 



22. 13.10.2025 р. в ОДАУ відсвяткували День економіста. Викладачі кафедри 

економічної теорії і економіки підприємства, к.е.н., доценти Аліса ШЕВЧЕНКО і Ольга 

ЗАМЛИНСЬКА організували і провели захід на тему: "Економіка навколо нас: від кави до кризи". 

У святкуванні взяли участь бакалаври 1-2 курсів офлайн та 3-4 курсів онлайн, а також 

магістри 1 і 2 курсів та викладачі ФЕУ. 

 

 

23. 14.10.2025 р. відбулась екскурсія на ТОВ "Одеський хлібозавод №4" для здобувачів 

вищої освіти ФЕУ. 

 

 

 



24. 15.10.2025 р. відбулась кураторська година, яку проводила психологиня та 

арттерапевтка Тетяна Фількіна, керівниця осередку ВГО "Арттерапевтична асоціація" в Одесі, 

членкиня Національної психологічної асоціації, ведуча груп підтримки і тренерка. Зустріч 

присвячена темам медіаактивності та медіатворчості. 

 

 

25. 15.10.2025 р. проведено онлайн-лекцію, присвячену академічній доброчесності. 

Лекцію провела уповноважена з антикорупційної діяльності ОДАУ Клара Марченко. У заході 

взяли участь здобувачі вищої освіти всіх курсів, а також НПП ОДАУ. 

 



26. 22.10.2025 р. проведена зустріч здобувачів ОПП “Облік і оподаткування” і 

“Економіка” з доктором економічних наук, професором, CIPA, DiplFR, завідувачкою відділом 

обліку та оподаткування Національного наукового центру "Інститут аграрної економіки" (ННЦ 

ІАЕ) Юлією БЕЗДУШНОЮ.  

 

 

27. 22.10.2025 р. здобувачі вищої освіти факультету, у позанавчальний час, залучились 

до прибирання території ОДАУ. 

 



28. 23.10.2025 р. здобувачі І курсу ФЕУ відвідали Одеську національну наукову 

бібліотеку. 

 

 

29. 25.10.2025 р. НПП і злобувачі прийняли участь у Дні Відкритих дверей ОДАУ. 

 



30. 27.10.2025 р. НПП і здобувачі ФЕУ прийняли участь у написанні Всеукраїнського 

радіодиктанту національної єдності-2025 

 

 



31. 28.10.2025 р. зацікавлені здобувачі ОП "Економіка", "Маркетинг", "Менеджмент" і 

""Облік та оподаткування" поринули у світ книг під час екскурсії до Фундаментальної бібліотеки 

ОДАУ і ознайомились з наявними каталогами наукових праць і художньої літератури; 

можливостями застосування наукометричних баз в навчанні і залученні до наукової роботи 

кафедр факультету; змістом репозитарію; роботою "віртуального бібліографа" та іншими 

можливостями бібліотеки.  

 

 

32. 29.10.2025 р. кураторська година була присвячена питанням академічної мобільності. 

З інформацією для здобувачів і НПП виступив начальник відділу міжнародних зв'язків Маев А.П. 

з темою: "Академічна мобільність в Європі: можливості для здобувачів ОДАУ". 

 



33. 31.10.2025 р. відбулась зустріч з практиком, з Шелудько С.А. - к.е.н., доцентом, 

керівником проєктів та програм Департаменту оцінки та заставних операцій Акціонерного банку 

"Південний". 

 

 

34. 5.11.2025 р. для здобувачів ФЕУ проведна навчальна екскурсія на фермерське 

господарство.  

 

 

 

 

 

 



35. 6.11.2025 р. організована і проведена зустріч з практиком - директором компанїї ТОВ 

"Октопод Шипінг Компані" Д. Січкарем, який розповів про особливості і потреби навчання на 

факультеті економіки та управління, зазначив про потребу формування soft skills. 

 

 

36. 12.11.2025 р. Фундаментальною бібліотекою ОДАУ проведено захід для НПП і 

здобувачів університету до Дня працівників сільського господарства. 

 

 

37. 17.11.2025 р. Студрада організувала і провела захід, присвячений Дню студента. 

38. 21.11.2025 р. Студентська рада факультету економіки та управління привітала НПП 

і здобувачів з Днем гілності і свободи. 



39. 22.11.2025 р. викладачі і здобувачі ФЕУ приєднались до флешмобу “Запали свічку 

пам’яті о 16:00». 

 

 

40. 6.12.2025 р. НПП і здобувачі ФЕУ прийняли участь у Благодійному зборі від 

Студентської Ради ОДАУ до Дня Збройних сил України. 

 



41. Проведено щосеместрове опитування НПП і здобувачів для формування загального 

звіту психологічного виміру освітнього процесу. 

 

42. З 2.12.2025 р. по 15.12.2025 р. проведено щосеместрове анкетування здобувачів з 

нагоди завершення І семестру 2025–2026 навчального року, яке сприятиме підвищенню якості 

вищої освіти та сталому розвитку нашого ОДАУ. 

 

42. Систематичне відстеження державних і професійних свят та організація і проведення 

привітань. 

43. Звітування на засіданні Вченої ради ФЕУ (протокол № 4 від 16.12.2025). 


